АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27 » января 2020 года                 № 15-нпа

            с. Угут

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Угут от 06.08.2018 № 79-нпа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.11.2018 № 91-оз «О бюджете

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2019 год и на плановый период 2020

и 2021 годов», решением Совета депутатов сельского поселения Угут от 25.12.2018

№ 28 «О бюджете сельского поселения Угут на 2019 год и плановый период 2020 и

2021 годы»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

06.08.2018 № 79-нпа «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление

пожарной безопасности на территории сельского поселения Угут на 2019-2021

годы» следующие изменения:

 1) В паспорте муниципальной программы «Укрепление пожарной

безопасности  на территории сельского поселения Угут на 2019-2021 годы»

приложения 1 к постановлению в строке «Объемы и источники финансирования

муниципальной Программы» цифры «59,16» заменить на «69,16»:

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут             А.Н. Огородный